

黄河达拉特段（2026 年）祁家河头 险工水毁修复工程



发 包 人：达拉特旗水利工程建设管理办公室

承 包 人：内蒙古泰瑞工程建设有限责任公司

签订地点：达拉特旗水利局

签订时间：2026 年 5 月 21 日



黄河达拉特段（2026 年）祁家河头险工水毁修复工程 施工合同

发包人（甲方）：达拉特旗水利工程建设管理办公室

承包人（乙方）：内蒙古泰瑞工程建设有限责任公司

达拉特旗水利工程建设管理办公室（以下称甲方）拟实施黄河达拉特段（2026 年）祁家河头险工水毁修复工程，经竞争性磋商，确定内蒙古泰瑞工程建设有限责任公司（以下称乙方）为施工单位，为了明确双方的权利、义务，就工程施工的具体情况，经甲乙双方协商一致，依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及相关法规，签订本合同。

一、工程概况

1.工程名称：黄河达拉特段（2026 年）祁家河头险工水毁修复工程

2.施工地址：达拉特旗昭君镇

3.工程内容：招标范围内的全部内容

二、合同工期

计划开工日期：2026 年 5 月 21 日。

计划竣工日期：2026 年 6 月 14 日。

工期总日历天数：25 天，工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合国家质量验收标准的合格工程。

四、合同价款及拨付

1.合同金额：2708000 元（大写：贰佰柒拾万零捌仟元）。

合同单价按最终报价较首轮报价的下浮率（下浮率：14.78138%）进行计算，合同单价详见附件：工程量清单。

2.工程款拨付：工程款的支付以审定价为准，根据工程进度申请财政拨付，并扣留 3%质保金，质保金在工程出具竣工验收鉴定书后满一年支付。

五、工程计量

1.施工工程量按四方（建设单位、监理单位、跟踪审计单位、施工单位）共同确认的工程量计量，需每日计量，最终以四方共同确认的工程量为准。

2.工程实施过程中如有必须发生的本合同外的其他清单内容，单价由几方协商确定。

六、双方权利与义务

1.甲方权利与义务

（1）负责施工现场部署、安排，满足施工需要。

（2）负责与乡镇、村社协调当地社会问题，确保不能耽误抢护，如因耽误造成的相关费用由甲方负责。

2.乙方权利与义务

（1）必须严格按照甲方安排要求进行施工。

(2) 乙方必须保证安全施工，确保安全事故为零，若发生安全事故均由乙方承担负责，甲方概不负责。

七、其它有关事宜

1. 本合同未尽事宜，在施工中甲乙双方协商解决或签订相关协议作为本协议补充内容。

2. 本合同自双方签字盖章之日起生效，工程价款结清之日终止。

3. 本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

甲方（盖章）

法定代表人：

或委托代理人：

地址：达拉特旗树林召镇

电话：0477—5183825

乙方（盖章）

法定代表人：

或委托代理人：

地址：巴彦淖尔市临河区

电话：15047059299



投标报价汇总表

组号	分组工程名称	报价金额(元)
I	第一部分 建筑工程	2641951
II	第二部分 机电设备及安装工程	
III	第三部分 金属结构设备及安装工程	
IV	第四部分 输水管道设备及安装工程	
V	第五部分 施工临时工程	66049
	以上部分合计（投标总报价）	2708000

1066140

工程量清单

组号: I

分组名称: 建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
	第一部分 建筑工程				2641951	
一	坝体				1303309.6	
	土方开挖 (I~II类土, 就近堆放)	m ³	3463	3.83	13280.04	
	土方填筑	m ³	1920	5.00	9604.48	
	土枕进占	m ³	5173	66.69	344998.19	
	土方拉运 (运距 5km)	m ³	4882	14.20	69311.81	
	格宾石笼网兜护坡	m ³	469	265.66	124594.79	
	格宾石笼备塌体	m ³	3073	240.35	738597.38	
	土工布 15KN/m	m ²	162	6.80	1101.67	
	砂垫层	m ³	16	113.83	1821.22	
二	3座坝垛				1338641.4	
	土方开挖 (I~II类土, 就近堆放)	m ³	385	3.83	1476.41	
	土方填筑	m ³	2041	5.00	10209.76	
	土枕进占	m ³	3611	66.69	240825.14	
	土方拉运 (运距 5km)	m ³	6264	14.20	88932.65	
	格宾石笼网兜护坡	m ³	228	265.66	60570.60	
	格宾石笼备塌体	m ³	3871	240.35	930397.16	
	土工布 15KN/m	m ²	347	6.80	2359.55	
	砂垫层	m ³	34	113.83	3870.10	



工程量清单

组号: V

分组名称：施工临时工程

[illegible]